
Edição nº 494 – 24 de Maio de 2019 

1 

 

 
 

 
 

 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/19 
PROCESSO Nº 60.972/19 
TIPO: MENOR PREÇO  
EM ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 
147/14 HÁ COTAS PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E LIXEIRAS PARA UNIDADES 
DE SAÚDE. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 12/06/2019 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: AS 9:00 HORAS 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO – 
SÃO SEBASTIÃO/SP 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO 
SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR  
SÃO SEBASTIÃO, 23 DE MAIO DE 2019. 
WILMAR RIBEIRO PRADO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/19 
PROCESSO Nº 61.018/19 
TIPO: MENOR PREÇO  
EM ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 
147/14 HÁ COTAS PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
ESPORTIVOS PARA ATENDIMENTO À DEMANDA DE AULAS, TREINAMENTOS E COMPETIÇÕES 
DA SECRETARIA DE ESPORTES. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 06/06/2019 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: AS 09:00 HORAS 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO – 
SÃO SEBASTIÃO/SP 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO 
SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR  
SÃO SEBASTIÃO, 23 DE MAIO DE 2019. 
PHILIPE GAIAN GARIBALDI MARMO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES. 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/19 
PROCESSO Nº 60.926/19 
TIPO: MENOR PREÇO  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS DE REMOÇÃO E UTI PARA ATENDER 
A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS EM DIVERSOS EVENTOS E/OU SITUAÇOES 
EMERGÊNCIAIS EM DIVERSOS PONTOS DA CIDADE DE SÃO SEBASTIÃO 
DATA DA REALIZAÇÃO: 11/06/2019 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: AS 09:00 HORAS 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 – CENTRO – 
SÃO SEBASTIÃO/SP 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO 
SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR  
SÃO SEBASTIÃO, 23 DE MAIO DE 2019. 
WILMAR RIBEIRO PRADO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO  
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE RESUMO CONTRATUAL  
TERMO ADITIVO Nº 01/2019 AO  
CONTRATO DO PA. N° 1.243/17 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2019 
Onde se lê “CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO – VEREADOR PRESIDENTE 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, CNPJ/CPF n°: 50.320.332/0001-21 / 369.479.818-83”, LEIA-SE 
corretamente “CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO – VEREADOR 
PRESIDENTE EDIVALDO PEREIRA CAMPOS, CNPJ/CPF n°: 50.320.332/0001-21 / 501.947.803-25”.  

 


